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Przegląd
To dwupoziomowy penthouse z trzema sypialniami, dwiema łazienkami i toaletą dla gości.
Posiada 259 m² powierzchni zabudowanej oraz taras o powierzchni 38 m², położony
bezpośrednio przy plaży w zachodniej części Malagi. Penthouse rozciąga się na dwóch
poziomach z salonem o podwójnej wysokości, oferuje otwarty widok na morze i płynne
przejście między przestrzenią wewnętrzną a zewnętrzną.

Udogodnienia
Mieszkańcy mają dostęp do infinity basenu na dachu na wysokości 40 metrów, solarium i
strefy relaksu, w pełni wyposażonego centrum fitness, przestrzeni coworkingowej oraz
wielofunkcyjnej sali. W inwestycji znajdują się dwa miejsca garażowe i komórka lokatorska (z
wyjątkiem mieszkań z jedną sypialnią), a także strefa mycia samochodów i wstępnie
zainstalowane punkty ładowania dla pojazdów elektrycznych.

Specyfikacje
Apartament posiada sufity o podwójnej wysokości, okna od podłogi do sufitu oraz
wykończenia najwyższej jakości. Kuchnia wyposażona jest w sprzęt AGD marki Miele
(zmywarka, piekarnik, mikrofalówka, płyta indukcyjna, lodówka, okap), blaty Dekton oraz
meble na wymiar od GRATO. Podłogi wykonane są z naturalnego drewna i płytek
porcelanowych. Łazienki zawierają wiszące toalety Roca, baterie Grohe w różnych
wykończeniach, żywiczne brodziki i lustra z podświetleniem.

Zrównoważony rozwój
Inwestycja wykorzystuje wysokowydajną pompę ciepła do podgrzewania wody użytkowej,
wentylację mechaniczną z 80% odzyskiem ciepła oraz system klimatyzacji strefowej z
kanałami. Wszystkie apartamenty wyposażone są w inteligentne systemy domowe do
sterowania oświetleniem, klimatem i bezpieczeństwem. Materiały budowlane pochodzą z
certyfikowanych źródeł zrównoważonych, a projekt posiada certyfikat energetyczny A oraz
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Udogodnienia
Usługi Dodatkowe

Właściwości
Lokalizacja

Całkowite Koszty
Uzyskaj pełny przegląd kosztów zakupu nieruchomości. Nasze zestawienie obejmuje cenę
nieruchomości oraz wszystkie związane opłaty.

Property Price 1.885.000 €

VAT (10%) 188.500 €

Stamp Duty (1.2%) 22.620 €

Lawyer Fees (1%) 18.850 €

Przejdź do Kalkulatora Hipotecznego
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